
  

PÔLE D’ÉCHANGE MULTIMODAL
HÔPITAL PASTEUR

HÔPITAL PASTEUR > PÔLE D’ÉCHANGE 

LIGNE BHNS 
Bus à haut niveau de service

	

1ER DÉPART DERNIER DÉPART
LUNDI AU 
VENDREDI SAMEDI LUNDI AU 

VENDREDI SAMEDI

Hôpital Pasteur             05:34 05:35 20:55 20:59

CFA           05:39 05:40 21:00 21:04

Macé                        05:42 05:43 21:03 21:07

La Grappe               05:45 05:46 21:06 21:10

Morard                      05:48 05:49 21:09 21:13

St Michel-Cinéma            05:51 05:52 21:12 21:16

Chasles-Théatre             05:52 05:53 21:13 21:17

Médiathèque                 05:54 05:55 21:15 21:19

Gare-Félibien               05:56 05:57 21:17 21:21

Pôle d'Échange              05:59 06:00 21:20 21:24

Tranches 
 horaires

Du lundi  
au vendredi Samedi

Jusqu’à 7h 14’ 20’

de 7h à 9h 10’ 20’

de 9h à 12h 14’ 20’

de 12h à 14h 10’ 20’

de 14h à 16h 14’ 20’

de 16h à 19h 10’ 20’

À partir de 19h 14’ 20’

FRÉQUENCES DE PASSAGE (en minutes)

FONCTIONNEMENT DU RÉSEAU 
• �Pour connaître le fonctionnement du réseau les jours fériés se référer 

à la fiche horaire «Dimanches et fêtes». 
• �Nous nous efforçons de respecter ces horaires. 

Les aléas de la circulation peuvent toutefois retarder votre bus.
• �Nous vous conseillons de vous présenter à l’arrêt 5 minutes avant 

l’heure de passage de votre bus. 

à

VACANCES 
SCOLAIRES

• Toussaint : du 18 octobre au 2 novembre 2025 inclus • Noël : du 20 décembre 2025 au 4 janvier 2026 inclus
• Hiver : du 14 février au 1er mars 2026 inclus • Printemps : du 11 au 26 avril 2026 inclus • Été : à partir du 4 juillet 2026

  �Arrêts du centre-ville communs 
aux autres lignes du réseau.

NOTES



	

  

INFORMATIONS 
OBJET TROUVÉS 

PÔLE D’ÉCHANGE  > HÔPITAL PASTEUR
	

1ER DÉPART DERNIER DÉPART
LUNDI AU 
VENDREDI SAMEDI LUNDI AU 

VENDREDI SAMEDI

Pôle d'Échange              05:25 05:25 21:04 20:49

Gare-Nicole                 05:28 05:28 21:07 20:52

Médiathèque                 05:30 05:30 21:09 20:54

Chasles-Théatre             05:32 05:32 21:11 20:56

St Michel-Cinéma            05:33 05:33 21:12 20:57

Morard                      05:36 05:36 21:15 21:00

La Grappe               05:39 05:39 21:18 21:03

Macé                        05:42 05:42 21:21 21:06

CFA             05:45 05:45 21:24 21:09

Hôpital Pasteur             05:50 05:50 21:29 21:14

Tranches 
 horaires

Du lundi  
au vendredi Samedi

Jusqu’à 7h 14’ 20’

de 7h à 9h 10’ 20’

de 9h à 12h 14’ 20’

de 12h à 14h 10’ 20’

de 14h à 16h 14’ 20’

de 16h à 19h 10’ 20’

À partir de 19h 14’ 20’

FRÉQUENCES DE PASSAGE (en minutes)

PÔLE D’ÉCHANGE

MÉDIATHÈQUE

CHASLES-THÉÂTRE

ST-MICHEL CINÉMA

LA COURTILLE

MORARD

MARAIS

LA GRAPPE

LES CLOS

ALLONNES

MACÉ

CFA

LES LARRIS

SAINT-EXUPÉRY

HÔPITAL PASTEUR

GARE-
FÉLIBIEN GARE-NICOLE

B

B

Correspondance 
possible avec 
une autre ligne. 
Voir plan du réseau.

  �Arrêts du centre-ville 
communs aux autres 
lignes du réseau.

NOTES


